
Pachet articole igienico-sanitare din hartie

I.D.: 56744671

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,64 RON - 308,64 RON

Descriere: ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/SET BUC 12,00 BUC 16,9000 RON 202,8000 PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI, 220 FOI, ECONATURAL Z, LUCART, 18 SET/BAX BUC 18,00 BUC 5,8800 RON 105,8400
